10

11

1946

19047

1948

1949

1"

"

1950

TCO:s representantskap 19246 - 1950,
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Dag Lokal

19-20/10 Teknologftreningen

26-27/4 HSB:s samlingssal

25-26/10 Hotell Gillet

24/4 Hotell Gillet

23-24/10 Hotell Gillet

11-12/12 Riksdagshuset

9/4 TCO:s samlingssal
20/8 TCO:s samlingssal
17/9 TCO:s samlingssal
22/4 TCO:s plenisal
21/10 TCO:s plenisal

Anm.

Organisationsfrigor, lika-
16nefrdzan m.m.

Arssammantride.
Diskussion om inr#ttande
av en TCO:s stridsfond ech
om uppforande av ett "Tjins- |
teminnens hus", ]
Uttalande ang. bl.a. for- i
bundens ekonomiska upprust- |
ning. }

Gridnsdragningsfrigor ;
TCO-LO betr. statsanstidlida |
medlemmar, akademikernas |
organisationsfdrhdllanden
m.m. 4
Avtackning av avgdende ord- |
foranden R. Wagnsson.

Arssammantride.
Inrittande av en TCO:s ut-
redningsavdelning.

Forbundens avgift till TCO.
Inrittande av en central

stridsfond, beslut om propa- |
gandakampanj fér TCO under |
1949,

Rekommendation till for-
bunden ang. medverkan for
lénestabilisering och uttalan-
de ang. kyrkomusikernas och '
dvningsldrarnas lonefrdga.

Arssammantrade

Allminna ekonomiska ldget
och stabiliseringspolitiken.
Foredrag av statsrddet
P.E. Skold.

TCO:s anslutning till den-
nya fackliga vdrldsfedera-~

tionen, E
Medverkan i fortsatt in-
komststabilisering under

ar 1950,

Arssammantrade.

Ekonomiska ldget, Foredrag
av byrdchef E. Westerlind.




Nr

12

13
14

15
16

17
18

19

20

21

a2

23

24

25

1951

t

1952

1954

1956

TCO:s representantskap 1951

= 1958.
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8/9
27/10

26/ 4

28/11

25/4

21/11

24/4

20/11
16/4
26/11

9/2

21/4

1/12

Lokal

TCO:s plenisal

Byggnadsféreningen

Hotell Gillet

TCO:s plenisal

Hotell Gillet

Byggnadsforeningen

Byggnadsforeningen

Hotell Malmen

Medborgarhuset

Hotell Malmen

Riksdagshuset

Byggnadsforeningen

Riksdagshuset

Riksdagshuset

Anm.

Arssammantride. Fore-
drag av fil.lic. Bengt Mete-
lius om ekonomiska ldget.

Ekonomiska laget.

Lonepolitiken.
TCO:s och TCO-forbundens
ekonomi.

L]
Arssammantride.

Avtalssituationen.
Uttalande infor 1953 4rs
lonerdrelse.

Arssammantriade.

Uttalanden med anledning
av den obligatoriska sjuk-
forsidkringen samt betrif-
fande prisutvecklingen.

Arssammantréde.
Apoteksteknikerforbundet
beviljat intrdade i TCO.

Uttalande infor 1955 4rs
avtalsrorelse,

Arssammantride.

Ekonomiska utvecklingen.
Jordbrukets prisuppgorelser.
Uttalande betr. en samord-
nad lonerdrelse 1956.

Redogorelse for den samord-
nade lonerdrelsen och den
overenskommelse som tréaf-

fats med Sv. Arbetsgivarefor.

Arssammantride.

Hr Sune Eriksson valdes till
styrelseledamot efter hr
Isak Olsen.

Ansdkan frdn Sv, Jdrnvdgars
Personalforbund om intride i
TCO 4terremitterades till
styrelsen.

Antagande av organisations-
plan, beslut om inrdttande

av ett arbetsledarrad.
Uttalande betr., en modererad
lonerdreise 1957,




Nr Ar Dag Lokal Anm,
26 1957 16/3 Arbetsledarnas Hus Behandling av forslag till

yttrande dver allménna
pensionsberedningens be-
tinkande "Forbittrad pen-
sionering".

o SR T 7 | Arbetsledarnas Hus Arssammantride.
Avslag 4 Sv. Jdrnvidgars
Personalfsrbunds ansdkan
om direktanslutning till
TCO,

28 1958 26/4 Riksdagshuset Arssammantride.
Rapport om inkdp av
Gillofsta och om overens-
kommelse med SIF.

28 " 13/12 Riksdagshuset Uttalande ang. 1959 drs
avtalsrorelse och om
femdagars arbetsvecka,




